Telefonverzeichnis Ansbach

Vorwahl Durchwahl

Geschaftsfiihrung
09 81 97198-0
97198-0

Name

Kaiser Hermann
Kaiser Matthias

Sekretariat Geschaftsleitung / Miete und Leasing / Vertragswesen

09 81 97198-71
97198-77
97198-75
97198-94

Buro / Auftragsannahme

09 81 97198-14
97198-18
97198-19
97198-17
97198-90
97198-13
97198-15
97198-16
97198-99

Lager / Blirobedarfsabteilung

97198-31
09 81 97198-32
97198-33
97198-34
97198-34
97198-39

Mobelabteilung
97198-30
97198-37
97198-69

09 81 97198-60
97198-64
97198-67
97198-61

97198-50/-62

97198-54
97198-0
97198 -88
97198-63
97198 -65
97198-68
97198-53
97198-52
97198 -66
97198-59

Blattler Annett
Fugel Ramona
Kaiser Heike
Linsenbreit Sabine

Steiner Marion
Berger Katrin
Buckl Gabi
Deininger Gabi
Herrmann Renate
Hofmann Elisabeth
Koderer Daniel
Neuberger Gisela
FAX

Kiefner Beate
Komissionierung
Eichhorn Gisela
Keitel Erika
Jorde Ulrich

FAX

Hofmann Karl-Heinz
Kaiser Rainer
Olsacher Stefan

Vogel Jorg

Fast Erik

Fast Niklas
Fischer Philipp
Grimm Ruben
Herrmann Roland
Kaiser Thomas
Morkel Cason

Nurmagomedov Ruslan

Rettenbacher Patrick
Rohner Tobias
Rosenbauer Christian
Schenkl Julia

Schieb Michael

FAX

Abteilungsl. Biiro, Debitoren
Auftragserfassung

Vertrieb Blrobedarf
Vertrieb Birobedarf
Kreditorenbuchhaltung
Zentrale/Auftragsannahme
Vertrieb Blrobedarf
Buchhaltung

Einkauf

Auftragsabwicklung Mobel

Abteilungsleiter IT

Einkauf/Verkauf
DATEV

DATEV
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Werkstatt / Kopiergerate

09 81 97198-29/-89
97198-20
97198-21
97198-21
97198 -84
97198-26
97198-21
97198-21
97198-21
97198-21
97198-25
97198-21
97198-22
97198-21
97198-28
97198-27

Wartungsvertrags-Abteilung
09 81 97198-78
97198-73

Krell Uwe

Pamler Elmar

Blank Helmut
Dengel Julian

Hetze Nick

Hirneil Erik
Hofmann Marco
Jorde Alexander jun.
Jorde Alexander sen.
KeRler Jirgen

Pelzer Hans-Gerd
Rummel Florian
Siemandel Stefan
Wilhelm Stefan
Wilmeier Horst
FAX

Abteilungsleiter

Disponent

Ersatzteil-Logistik

Gottwald Renate
Seubert Lisa

Ausstellung Mobel und Maschinen

09 81 97198-40

Probst Markus

Vertrieb Biromaschinen und Buromobel / AuRBendienst

0151 42 2576 46
09 81 97198-74
97198-36
97198-41
97198-43
97198-79
97198-36

Ay Marlies

Gruber Manfred
Kihn Max

Retsch Martin
Schirmer Klaus
Hatz Thilo
Heydemann Michael
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